
Distancia: 11000 m

CLASIFICACIÓN GENERAL
Fecha: 24/01/2016

IV TRAIL  AFUEGA´L PITU

Dorsal Nombre TiempoPos. Min/Km.P. Cat.Categ.Club/Entidad Sexo

244 SANCHEZ CASTRO, CARLOS 01:03:351 5:461MASC.INDEP. GRADO M

233 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN LUIS 01:05:362 5:572MASC.E.M.REINOASTUR NEMBRA M

299 CAMBLOR SANCHEZ, JOSE LUIS 01:06:493 6:043MASC.C.D. XENDA ASTUR M

156 LLANEZA ABELLA, MARIANO 01:06:514 6:044MASC.G.M. LOS URRIELES, CABRALES M

214 PRIEDE FERNANDEZ, AMADOR 01:09:345 6:195MASC.GM PEÑA SANTA M

105 COTERA GONZALEZ, DIEGO 01:09:376 6:196MASC.G.M CABRALES M

277 VIEIRA TERESA, ALBERTO 01:10:237 6:237MASC.CRONOASTUR M

66 CORRALES GUTIERREZ, GUILLERMO 01:12:338 6:358MASC.SAN JUAN DE LA ARENA M

134 GONZALEZ FERNANDEZ, ANGEL ARGIMIRO 01:13:229 6:409MASC.CAFES TOSCAF GMEA M

292 FUEGO MARTINEZ, JUAN 01:13:5110 6:4210MASC.AVIENTU SOLORUNNERS M

202 PELAEZ LLERA, ARÍSTIDES 01:14:0911 6:4411MASC.TEAM OBAYA M

82 DOS SANTOS CALVO, JOAQUIN 01:15:0612 6:4912MASC.MALLORCA TRAIL M

203 PELLO GONZALEZ, SAÚL 01:15:4013 6:5213MASC.LA JUNCAR M

36 ARIJITA SANCHEZ, MARCOS 01:15:4114 6:5214MASC.CD XENDASTUR M

191 NUÑEZ BARRAGAN, DANIEL 01:15:4315 6:5315MASC.VALLE DE TURON TRAIL RUNNING M

274 VEGA JUNCO, FERNANDO 01:15:4316 6:5316MASC.INDEPENDIENTE M

53 BULNES SANCHEZ, JUAN 01:17:2717 7:0217MASC.GM PICU PIENZU M

15 ALVAREZ COYA, JOSE ARSENIO 01:17:5618 7:0518MASC.CORRIENDO X MORCIN M

192 OCA CASTAÑON, JORGE 01:19:1119 7:1119MASC.G.M.FARIEÑENTU M

257 SOLARES MARTINEZ, DANIEL 01:20:3220 7:1920MASC.CAFES TOSCAF GMEA M

256 SISO GARCIA, JAVIER 01:21:0621 7:2221MASC.ABEGONDO M

44 BERDASCO REY, MÍGUEL A. 01:21:4722 7:2622MASC.A.D. LAS XANAS M

88 EXPOSITO JUNQUERA, ANDRÉS 01:21:5623 7:2623MASC.TORBOLIN M

217 QUIÑONERO HEVIA, IVAN 01:22:0024 7:2724MASC.INDEP. TURON M

104 FRANCO GONZALEZ, JORGE 01:22:0025 7:2725MASC.INDEP. TURON M

199 PARRA GARCIA, ANTONIO JOSÉ 01:22:0226 7:2726MASC.ASTURCÓN BTT M

140 GONZALEZ MONGES, LLUIS MARIANO 01:22:2627 7:2927MASC.CD ESPORTATE BIKILA M

165 MARTIN CARRILLO, JONATHAN 01:22:3928 7:3028MASC.C.D.RELIEVE M

131 GONZALEZ CARBALLAL, JOSÉ MIGUEL 01:23:2029 7:3429MASC.INDEP. OVIEDO M

178 MENDEZ ALONSO, DAVID 01:23:5430 7:3730MASC.CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO M

158 LOPEZ GARCIA, ALVARO 01:24:3631 7:4131MASC.G.M FARIÑENTU M

119 GARCIA MORI, RAFAEL 01:24:4332 7:4232MASC.INDEP. GIJON M

138 GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDRO 01:25:1033 7:4433MASC.INDEP. CANDAS M

108 GARCIA, JAIME 01:25:2034 7:4534MASC.LA ARA   RIOSA M

116 GARCIA GOMEZ, ELISEO 01:25:2135 7:4535MASC.INDEP. LLANES M

205 PEREZ ALVAREZ, HÉCTOR 01:25:2436 7:4536MASC.ASDECODIGITAL M

215 PUENTE GONZALEZ, NESTOR 01:25:2937 7:4637MASC.ATLETISMO RIBADEO M

120 TERROBA ALONSO, DOMINGO 01:25:4238 7:4738MASC.@NOTEOXIDES M

174 MARTINEZ PELLO, ROBERTO 01:26:0539 7:4939MASC.CORRIENDO X MORCIN M

127 GONZALEZ, CARLOS 01:26:3740 7:5240MASC.INDEP. GRADO M

153 LABRA GONZALEZ, ALEJANDRO 01:26:4641 7:5341MASC.GM PICU PIENZU M

175 MARTINEZ RODRIGUEZ, DIEGO 01:27:1042 7:5542MASC.INDEP. NAVA M

190 NIETO SUAREZ, ROBERTO 01:27:1143 7:5543MASC.NOTEOXIDES M

17 ALVAREZ FERNANDEZ, ISAIAS 01:27:1444 7:5544MASC.INDEPENDIENTE M

135 GONZALEZ FERNANDEZ, FELIX 01:27:1645 7:5645MASC.AD XENTE CORRENDERA M

136 GONZALEZ FERNANDEZ, SANTI 01:27:2346 7:5646MASC.COLLOTO-OVIEDO M

129 GONZALEZ ARECES, PABLO 01:28:1647 8:0147MASC.MALASPINA M

84 EGOTXEAGA DOBLAS, AITOR 01:28:4748 8:0448MASC.INDEP. OVIEDO M

237 RODRIGUEZ PARDO, CARLA 01:28:5449 8:041FEMENMUEVE-T GM MOSCON F

118 GARCIA MENENDEZ, ABEL 01:28:5550 8:0549MASC.INDEP. OVIEDO M

113 GARCIA FERNANDEZ, FELIX JOSE 01:29:1251 8:0650MASC.ESPORTATE BIKILA M
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243 SANCHEZ AGUIRRE, ALBERTO 01:29:2452 8:0751MASC.CD ESPORTATE BIKILA M

280 VIGON  PEREZ, MIGUEL ANGEL 01:29:5553 8:1052MASC.VILLAVICIOSA M

272 VALLINA GONZALEZ, RUBEN 01:29:5954 8:1053MASC.LANGREO TRAIL TEAM M

2 AJURIA OLIVARES, IGOR 01:30:1455 8:1254MASC.INDEP. GIJON M

40 BARBON FERNANDEZ, TONI 01:30:1656 8:1255MASC.GM PEÑA MEA M

208 PEREZ SUAREZ, MARCOS 01:30:1957 8:1256MASC.LAS REGUERAS M

112 GARCIA DEL RIO, JOSÉ DIEGO 01:30:2358 8:1357MASC.LANGREO TRAIL M

80 DIEZ, ADRIÁN 01:30:2459 8:1358MASC.INDEP. GIJON M

253 SERANTES MUÑIZ, PELAYO 01:30:5360 8:1559MASC.INDEP. RIOSA M

142 GONZALEZ PEREZ, JUAN RAMON 01:31:0161 8:1660MASC.VIGO-NAVIA M

68 COTO HERNANDEZ, RUBÉN 01:31:1562 8:1761MASC.CD ESPORTATE BIKILA M

297 PIÑERA GARCIA, PABLO 01:31:4363 8:2062MASC.INDEPENDIENTE M

183 MENENDEZ SUAREZ, JOSÉ  MANUEL 01:31:4464 8:2063MASC.GM CUMBRE LANGREU M

51 BRIANSO CARCAMO, MANUEL 01:31:4665 8:2064MASC.AMU BTT PELAYO TORBOLIN M

222 REDONDO RODRIGUEZ, JORGE 01:31:4666 8:2065MASC.CD ESPORTATE BIKILA M

18 ALVAREZ GARCIA, ANDRES JAVIER 01:31:4767 8:2066MASC.AVIENTU SOLORUNNERS M

71 DE LA FUENTE VALDES, DAVID 01:31:4768 8:2067MASC.CAO NAVIA M

30 ANTON TRESPALACIOS, PEDRO JOSE 01:31:5369 8:2168MASC.TORBOLIN M

103 FONSECA VILLAVERDE, MANUEL 01:31:5370 8:2169MASC.TORBOLIN M

180 MENDEZ IGLESIAS, DANIEL 01:32:2771 8:2470MASC.TAPIA DE CASARIEGO M

69 CRESPO SUAREZ, JAVIER 01:32:3472 8:2471MASC.INDEP. OVIEDO M

259 SOLIS CAÑEDO, LUIS 01:32:3973 8:2572MASC.GDM CABRALES M

241 RUPEREZ ALVAREZ, ADRIAN 01:32:4074 8:2573MASC.A.D. MOAL M

55 CACHERO FERNANDEZ, XABEL 01:32:4475 8:2574MASC.MALASPINA M

20 ALVAREZ GARCIA, PEDRO PABLO 01:32:5476 8:2675MASC.INDEP. OVIEDO M

286 ALONSO CASTAÑÓN, ENRIQUE 01:33:0177 8:2776MASC.LUDOAVENTURA GIJON M

100 FERNANDEZ VAZQUE, MARIO 01:33:0278 8:2777MASC.TORBOLIN M

206 PEREZ PATO, DAVID 01:33:2979 8:2978MASC.INDEP. OURENSE M

99 FERNANDEZ SCHMITZ, MIGUEL 01:33:3180 8:3079MASC.INDEP. GIJON M

155 LEVY DE DIOS, DANIEL 01:33:5081 8:3180MASC.MALASPINA M

97 FERNANDEZ PALACIO, PABLO 01:33:5182 8:3181MASC.MALASPINA II M

300 GAYOL FERNANDEZ, MANUEL 01:33:5383 8:3282MASC.CORRIENDO X MORCIN M

224 REVUELTA PEÑA, NATI 01:33:5784 8:322FEMENCD ESPORTATE BIKILA F

114 GARCIA GARCIA, ROBERTO 01:34:0385 8:3383MASC.CD ESPORTATE BIKILA M

61 CARMONA PERUYERO, SANTIAGO 01:34:0686 8:3384MASC.AROBES M

133 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 01:34:2587 8:3585MASC.AVIENTU SOLORUNNERS M

268 TOMILLO VILCHEZ, DANIEL 01:34:4488 8:3686MASC.CORRIENDO X MORCIN M

122 GARMILLA MORALES, DAVID 01:34:4589 8:3687MASC.INDEP. LOGROÑO M

211 POLADURA ARBOLEYA, IGNACIO 01:35:1290 8:3988MASC.INDEP. GIJON M

132 GONZALEZ DIAZ, JOSÉ MANUEL 01:35:1391 8:3989MASC.INDEP. MIERES M

228 ROBLEDO GARCIA, JORGE 01:35:1692 8:3990MASC.INDEP. GIJON M

19 ALVAREZ GARCIA, JOSE IGNACIO 01:35:2093 8:4091MASC.VALLE DE TURON TRAIL RUNNING M

95 FERNANDEZ LOPEZ, PABLO 01:35:4094 8:4192MASC.CLUB CORRER ASTURIAS M

279 VIGIL MARTINEZ, JESÚS 01:36:0095 8:4393MASC.INDEP. MIERES M

28 ALVAREZ TUÑON, ADRIAN 01:36:1196 8:4494MASC.CLUB ALMA YOGA  OVIEDO M

225 RICO TEJERO, PEDRO LUIS 01:36:1997 8:4595MASC.INDEP. GIJON M

96 FERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIO 01:36:2798 8:4696MASC.C.D.TORBOLÍN M

213 PRADO CASTAÑON, EMILIO 01:36:5499 8:4897MASC.INDEP. OVIEDO M

26 ALVAREZ PEREZ, JOSÉ ANGEL 01:36:56100 8:4898MASC.G.M.ENSIDESA GIJÓN M

209 PEVIDA LLAMAZARES, JOSE ADOLFO 01:37:07101 8:4999MASC.TORBOLIN M

263 SUAREZ FERNANDEZ, NOEL 01:37:42102 8:52100MASC.INDEP. MORCIN M

219 RAMOS ARJONA, IGNACIO 01:37:59103 8:54101MASC.GDMCABRALES M

218 QUIROS ALVAREZ, JESUS MANUEL 01:38:13104 8:55102MASC.TORBOLIN M

12 ALVAREZ ALVAREZ, JOSÉ ANTONIO 01:38:24105 8:56103MASC.INDEP. OVIEDO M

109 GARCIA, VICTOR 01:38:36106 8:57104MASC.LANGREO M

1 AGUADO MORI, PATRICIA 01:38:37107 8:573FEMENE.M. REINO ASTUR F

42 BENNINK, ASHLEY 01:38:38108 8:584FEMENINDEP. OVIEDO F

141 GONZALEZ PANDO, ÁNGEL VICTOR 01:38:48109 8:58105MASC.ASTUCON M

154 LADA MARTINEZ, ISMAEL 01:39:09110 9:00106MASC.VALLE DE TURON TRAIL RUNNING M
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148 HINOJAL FERNANDEZ, LUIS ALBERTO 01:39:10111 9:00107MASC.VALLE DE TURON TRAIL RUNNING M

130 GONZALEZ AZCARATE, GONZALO 01:39:57112 9:05108MASC.CANGAS DEL NARCEA M

239 RUBIO SANCHEZ, SONIA 01:39:57113 9:055FEMENC.D. ESPORTATE BIKILA F

9 ALONSO QUIJORNA, JOSE ANTONIO 01:40:03114 9:05109MASC.INDEP. AVILES M

229 ROBLES CUENCA, DAVID 01:40:07115 9:06110MASC.B&R AVILÉS M

24 ALVAREZ MARQUES, SILVIA 01:40:37116 9:086FEMENINDEP. GIJON F

234 RODRIGUEZ GARCIA, DAVID 01:40:41117 9:09111MASC.C.D. TORBOLIN  NOREÑA M

182 MENENDEZ JIMENEZ, GUZMAN 01:41:02118 9:11112MASC.CD ESPORTATE BIKILA M

296 GONZALEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA 01:41:16119 9:127FEMENINDEPENDIENTE F

240 RUEDA SUAREZ, VICTOR 01:41:28120 9:13113MASC.VALLE DE TURON TRAIL RUNNING M

273 VAZQUEZ VELAZQUEZ, ANTON 01:41:40121 9:14114MASC.HENDERSON M

152 JIMENEZ GARRIDO, DAVID 01:41:41122 9:14115MASC.INDEP. GIJON M

221 REDONDO ROBLEDO, JOSE MIGUEL 01:41:52123 9:15116MASC.GM PICU PIENZU M

75 DEL RIEGO SANCHEZ, JUAN 01:41:56124 9:16117MASC.INDEP. GIJON M

86 ESCUDERO MARINA, AMANDO 01:41:57125 9:16118MASC.TEAM TAXUS M

186 MORAN ROZA, CRISTINA 01:42:18126 9:188FEMENCOLUNGA F

226 RIONDA BENITO, RAUL 01:42:19127 9:18119MASC.C.D. ESPORTATE M

115 GARCIA GARCIA, ROBERTO 01:42:19128 9:18120MASC.INDEP. GIJON M

111 GARCIA CUESTA, JAVIER 01:42:19129 9:18121MASC.INDEP. OVIEDO M

172 MARTINEZ IGLESIAS, NIEVES 01:42:25130 9:189FEMENG.M. PICU PIENZU - QUESERÍAS LA FUE F

223 REGUERO SUAREZ, JONATHAN 01:42:31131 9:19122MASC.MALASPINA II M

161 LOSA, MANUEL 01:43:01132 9:21123MASC.TRIATLON PISUERGA M

39 BADIA MENENDEZ, CARLOS 01:43:02133 9:22124MASC.ZAPATILLA VOLADORA M

260 SOTO RODRIGUEZ, ALEJANDRO 01:43:25134 9:24125MASC.XENTE CORRENDERA M

188 NAREDO ROJO, ROCIO 01:43:32135 9:2410FEMENAVIENTU SOLORUNNERS F

204 PELLO MUÑIZ, ARTURO 01:43:39136 9:25126MASC.INDEP. RIOSA M

123 GARRIEL GARCIA, PABLO 01:43:40137 9:25127MASC.INDEP. AVILES M

137 GONZALEZ GARCIA, ANA MARIA 01:43:42138 9:2511FEMENCORRIENDO X MORCIN F

247 SANCHEZ QUIROS, GONZALO 01:43:42139 9:25128MASC.INDEP. LUGONES M

170 MARTINEZ GARCIA, ALBERTO 01:43:49140 9:26129MASC.TEAM TAXUS M

27 ALVAREZ SUAREZ, ALBERTO 01:43:50141 9:26130MASC.G.M.XUAN DE LA BORRINA M

147 HEVIA NOVAL, DANIEL 01:43:55142 9:26131MASC.SAN MELCHOR M

65 CORDON EZQUERRO, JAVIER 01:43:57143 9:27132MASC.TEAM TAXUS M

106 GALLEGO MONTORO, SILVIA 01:43:58144 9:2712FEMENINDEP. OVIEDO F

56 CALZADILLA FERNANDEZ, ALEJANDRO 01:44:00145 9:27133MASC.LA FRESNEDA M

238 RODRIGUEZ SANCHEZ, HECTOR 01:44:03146 9:27134MASC.POLA DE LENA M

13 ALVAREZ ALVAREZ, JOSE MARIA 01:44:10147 9:28135MASC.LIQUEN M

128 GONZALEZ ALONSO, NICOLAS 01:44:15148 9:28136MASC.INDEP. GIJON M

117 GARCIA LLANEZA, ALVARO 01:44:15149 9:28137MASC.CORRER ASTURIAS M

3 ALBA SARIEGO, MARCOS 01:44:57150 9:32138MASC.G.M. REINO ASTUR M

276 VERANO ALVAREZ, MARCOS 01:45:01151 9:32139MASC.A.D. MOAL M

21 ALVAREZ GONZALEZ, MANUEL 01:45:25152 9:35140MASC.ASTURPIE TRAIL TEAM M

107 GARCIA, DIEGO 01:45:26153 9:35141MASC.INDEP. GRADO M

265 SUAREZ MENDEZ, MARÍA MANUELA 01:45:28154 9:3513FEMENCAO NAVIA F

22 ALVAREZ GURDIEL, ANGEL 01:45:50155 9:37142MASC.INDEP. OVIEDO M

16 ALVAREZ FERNANDEZ, DAVID 01:45:52156 9:37143MASC.INDEP. OVIEDO M

64 CORDERO RODRIGUEZ, ANGEL 01:45:57157 9:37144MASC.CASTRILLÓN M

4 ALCOCEBA RODRIGUE, BERTO XUAN 01:46:00158 9:38145MASC.GM XUAN DE LA BORRINA M

5 ALCOCEBA RODRIGUEZ, GUSTAVO 01:46:01159 9:38146MASC.G.M. XUAN DE LA BORRINA M

164 MARTIN ANTON, ALVARO 01:46:01160 9:38147MASC.CLUB ATLETISMO BALMORI M

235 RODRIGUEZ LAGO, JOSE MARIA 01:46:02161 9:38148MASC.INDEP. LUGONES M

245 SANCHEZ GRANDA, MARÍA 01:46:04162 9:3814FEMENTEAM SPORT SPIRIT F

29 ALVES TORRE, RICARDO 01:46:06163 9:38149MASC.INDEP. OVIEDO M

236 RODRIGUEZ NARCIANDI, JOSE RAMÓN 01:46:07164 9:38150MASC.INDEP. AVILES M

179 MENDEZ GARCIA, RAFAEL 01:46:08165 9:38151MASC.INDEP. GIJON M

38 ASENSIO IGLESIAS, ALFREDO 01:46:13166 9:39152MASC.INDEP. TURON M

173 MARTINEZ PALACIOS, CARLOS 01:46:13167 9:39153MASC.BICICLOWN-LANGREO M

160 LOPEZ LOPEZ, JORGE MANUEL 01:46:14168 9:39154MASC.G.M.FARIÑENTU M

63 COLEMAN, TOM 01:46:16169 9:39155MASC.CABRA MONTES M
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262 SUAREZ CARRIEDO, MIGUEL 01:46:17170 9:39156MASC.C.M. RIBERANO M

139 GONZALEZ IGLESIAS, ALBERTO 01:46:25171 9:40157MASC.G.M. PICU PIENZU - QUESERÍAS LA FUE M

232 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID 01:46:38172 9:41158MASC.INDEP. OVIEDO M

58 CANCIO FERVIENZA, ALBERTO 01:46:50173 9:42159MASC.INDEP. OVIEDO M

270 URIA MENENDEZ, JOSE ANTONIO 01:46:55174 9:43160MASC.INDEP. OVIEDO M

171 MARTINEZ GUTIERREZ, JAVIER 01:46:57175 9:43161MASC.INDEP. OVIEDO M

83 DOS SANTOS CALVO, LUIS MIGUEL 01:46:59176 9:43162MASC.AD XENTE CORRENDERA M

293 GALAN BERTRAND, JOSE 01:47:06177 9:44163MASC.INDEPENDIENTE M

6 ALMELLONES FERNANDEZ, MARGARITA 01:47:33178 9:4615FEMENINDEP. RIOSA F

189 NIEBLAS, ABAHAM 01:47:34179 9:46164MASC.LANGREO M

283 WYKE, ELIZABETH 01:47:34180 9:4616FEMENCORRRECONNOSOTRAS F

121 GARCIA SERANTES, LAURA 01:47:36181 9:4617FEMENINDEP. AVILES F

166 MARTIN FERNANDEZ, IVAN 01:48:02182 9:49165MASC.INDEP. MIERES M

43 BENNINK, MATTHEW 01:48:09183 9:49166MASC.INDEP. OVIEDO M

7 ALONSO FERNANDEZ, JESÚS RAMÓN 01:48:28184 9:51167MASC.INDEP. OVIEDO M

281 VILALTA VAZQUEZ, PACO 01:48:32185 9:52168MASC.GRUPO CICLISTA EL FRANCO M

198 PALICIO VARELA, CAROLINA 01:48:38186 9:5218FEMENCLUB ALPINO LUGONES F

101 FERRANDO SANCHEZ, MIGUEL 01:49:39187 9:58169MASC.TEAM TAXUS M

200 PARRA SOLARES, ANA BELÉN 01:49:40188 9:5819FEMENCAFES TOSCAF GMEA F

181 MENENDEZ GARCIA, ABEL 01:49:52189 9:59170MASC.INDEP. GIJON M

10 ALONSO SAMARTINO, LUIS ENRIQUE 01:50:24190 10:02171MASC.C.D. XENDASTUR M

49 BLANCO GONZALEZ, JOSE ANGEL 01:51:01191 10:05172MASC.CD ESPORTATE-BIKILA M

201 PEDROSA GIL, JOSE MANUEL 01:51:04192 10:05173MASC.INDEP. GIJON M

230 RODRIGUEZ ALONSO, JACINTO 01:51:34193 10:08174MASC.INDEP. AVILES M

54 BUSTO CUERVO, SERGIO 01:51:46194 10:09175MASC.INDEP. CANDAS M

87 ESTEVEZ HERVIAS, ALEJANDRO 01:52:28195 10:13176MASC.INDEP. OVIEDO M

252 SERANTES GOMEZ, ISABEL 01:52:33196 10:1320FEMENINDEP. MADRID F

146 HERNANDEZ GONZALEZ, JUAN ANTONIO 01:52:58197 10:16177MASC.INDEP. OVIEDO M

168 MARTINEZ, ISABEL 01:53:01198 10:1621FEMENINDEP. PARRES F

79 DIAZ PICON, PABLO 01:53:01199 10:16178MASC.ASTURCON BTT M

163 MARQUEZ, MANUEL 01:53:01200 10:16179MASC.INDEP. OVIEDO M

67 COSIO GARCIA, SAUL 01:53:05201 10:16180MASC.INDEP. GIJON M

31 ARANDA DE LA ROZA, FERNANDO 01:53:07202 10:17181MASC.GM CUMBRE LLANGREU M

150 IGLESIAS ORVIZ, MANUEL 01:53:14203 10:17182MASC.INDEPENDIENTE M

34 ARGÜELLES TUÑON, PABLO 01:54:31204 10:24183MASC.INDEP. OVIEDO M

72 DE LA HOZ TERNERO, PABLO 01:54:37205 10:25184MASC.INDEP. AVILES M

32 ARES DIAZ, NACHO 01:54:42206 10:25185MASC.IBIZA RUNNERS M

194 ORDOÑEZ ARBOLEYA, JUAN 01:55:16207 10:28186MASC.INDEP. NAVA M

151 IZUZQUIZA CAMINERO, FERNANDO 01:55:17208 10:28187MASC.INDEPENDIENTE M

8 ALONSO MARTINEZ, HUGO 01:55:38209 10:30188MASC.ZAPATILLA VOLADORA M

216 PULGAR NORIEGA, ALEA 01:56:23210 10:3422FEMENTEAM TAXUS F

159 LOPEZ GARCIA, PAULA 01:57:09211 10:3923FEMENG.M FARIÑENTU F

62 CAUNEDO FERNANDEZ, RODRIGO 01:57:10212 10:39189MASC.INDEP. OVIEDO M

46 BERNAL DEL CASTILLO, ANGEL 01:58:31213 10:46190MASC.INDEP. OVIEDO M

197 PALACIOS GONZALEZ, DOLORES 01:58:31214 10:4624FEMENINDEP. OVIEDO F

264 SUAREZ LORENZO, LUIS MARIANO 01:58:34215 10:46191MASC.MOREDA DE ALLER M

285 ZAPICO ZARABOZO, ANGELA 01:58:35216 10:4625FEMENMOREDA DE ALLER F

267 TEJEDO VALDES, DIEGO 01:59:18217 10:50192MASC.A.D. MOAL M

59 CANGA LIBANO, FERNANDO 01:59:30218 10:51193MASC.INDEP. OVIEDO M

35 ARIAS GARCIA, INES 01:59:52219 10:5326FEMENINDEP. RIAÑO F

60 CANTON PARDO, NESTOR 01:59:52220 10:53194MASC.INDEP. RIAÑO M

220 REBOLO CASTRO, MANUEL 01:59:53221 10:53195MASC.LA FELGUERA M

23 ALVAREZ LLANEZA, NACHO 01:59:55222 10:54196MASC.RAZASTUR - LA BUENA VIDA FOMENTO M

290 CAMPILLO ORDAX, PABLO 01:59:59223 10:54197MASC.FPS SERVICIOS AUDIOVISUALES M

124 GIMENO CASARES, ALFONSO 02:00:13224 10:55198MASC.INDEP. LUGONES M

50 BONHOMME GONZALEZ, CARLOS 02:00:40225 10:58199MASC.INDEP. GIJON M

176 MARTINEZ-LAGE AZORIN, CARLOS 02:00:53226 10:59200MASC.INDEP. GIJON M

261 SUAREZ  LIÑERO, EVA 02:00:55227 10:5927FEMENINDEP. OVIEDO F

177 MATA FERNANDEZ, PABLO 02:02:50228 11:10201MASC.ZAPATILLA VOLADORA M
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291 CEREZO MENENDEZ, REBECA 02:03:28229 11:1328FEMENFPS SERVICIOS AUDIOVISUALES F

251 SECO ABELLAS, EMMA 02:04:49230 11:2029FEMENSANTIAGO DE COMPOSTELA F

157 LOPEZ BADIA, GONZALO 02:05:31231 11:24202MASC.ZAPATILLA VOLADORA M

284 YAÑEZ SOLIS, CATI 02:06:06232 11:2730FEMENINDEP. GIJON F

91 FERNANDEZ DE LA VALLINA, RAMON 02:06:18233 11:28203MASC.INDEP. OVIEDO M

81 DIEZ FERNANDEZ, CRISTINA 02:06:35234 11:3031FEMENINDEP. CANDAS F

248 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANA GLORIA 02:08:15235 11:3932FEMENCAO NAVIA F

126 GOMEZ JARDON, TERESA 02:08:16236 11:3933FEMENVIAVELEZ F

110 GARCIA ALVAREZ, JAIRO JOSE 02:09:23237 11:45204MASC.ASTURPIE TRAIL TEAM M

98 FERNANDEZ PRADO, ALBERTO 02:09:44238 11:47205MASC.CABAÑAQUINTA M

231 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CARMEN 02:10:22239 11:5134FEMENCANGAS DEL NARCEA F

77 DIAZ, NATALIA 02:11:39240 11:5835FEMENINDEP. GIJON F

94 FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN ALBERTO 02:12:05241 12:00206MASC.INDEP. MORCIN M

14 ALVAREZ BLANCO, MANUEL 02:12:30242 12:02207MASC.INDEP. GIJON M

169 CASAS LAFUENTE, AIDA MARIA 02:14:16243 12:1236FEMENESPORTATE BIKILA F

73 DE LA VEGA SECO, MARCOS 02:17:03244 12:27208MASC.SANTIAGO DE COMPOSTELA M

298 MARTINEZ GARCIA, MONICA 02:17:58245 12:3237FEMENINDEP. OVIEDO F

70 CABO DIAZ, BRENDA 02:17:59246 12:3238FEMENARENAS DE CABRALES F

90 FERNANDEZ CAMPOS, LORENA 02:18:04247 12:3339FEMENCORRIENDO X MORCIN F

278 VIGIL HUERTA, OLAYA 02:18:38248 12:3640FEMENINDEP. MIERES F

207 PEREZ PATO, IRIA 02:18:51249 12:3741FEMENSANTIAGO DE COMPOSTELA F

195 ORTEGA SOLIS, ROSARIO 02:18:58250 12:3842FEMENINDEP. AVILES F

258 SOLIS, JESÚS 02:19:05251 12:38209MASC.INDEP. GIJON M

193 ODRIOZOLA UNANUE, IORITZ 02:19:06252 12:38210MASC.INDEP. GIJON M

85 ESCOLAR MUÑOZ, JORGE 02:19:06253 12:38211MASC.INDEP. GIJON M

52 BRUN RODRIGUEZ, CARLOS 02:20:20254 12:45212MASC.INDEP. OVIEDO M

149 IGLESIAS GARCIA, BELEN 02:24:50255 13:1043FEMENINDEP. OVIEDO F

212 POPESCU, MARÍA IONELA 02:27:03256 13:2244FEMENINDEP. OVIEDO F

11 ALVAREZ ALVAREZ, ALFREDO 02:29:49257 13:37213MASC.INDEP. OVIEDO M

282 VILLAGRA ALVAREZ, ELENA 02:29:50258 13:3745FEMENINDEP. OVIEDO F

271 VALLE MENENDEZ, BEGOÑA 02:29:51259 13:3746FEMENINDEP. OVIEDO F

48 BLANCO AMADO, JOAQUIN 02:36:15260 14:12214MASC.TORBOLIN M

196 ORTIZ CRUZ, OSCAR 02:37:44261 14:20215MASC.AMPUERO (CANTABRIA) M

227 RIVA, NATALIA MARCELA 02:39:40262 14:3047FEMENARGENTINA F

143 GRANDA VEGA, TERESA 02:40:16263 14:3448FEMENINDEP. CANDAS F

33 ARGÜELLES TUÑON, LUIS MANUEL ::A :MASC.INDEP. GIJON M

102 FIDALGO IGLEDIAS, ALFREDO ::A :MASC.INDEP. TURON M

187 MORCHON, PEDRO ::A :MASC.INDEP. OVIEDO M

De 300 inscritos, 263 han terminado la carrera. 
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IV TRAIL  AFUEGA´L PITU

24/01/2016 Distancia 11000 m

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS
Fecha

CARRERASCONENCANTO.com

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

CATEGORIA FEMENINA

237 RODRIGUEZ PARDO, CARLA01:28:541 MUEVE-T GM MOSCON49

224 REVUELTA PEÑA, NATI01:33:572 CD ESPORTATE BIKILA84

1 AGUADO MORI, PATRICIA01:38:373 E.M. REINO ASTUR107

42 BENNINK, ASHLEY01:38:384 INDEP. OVIEDO108

239 RUBIO SANCHEZ, SONIA01:39:575 C.D. ESPORTATE BIKILA113

24 ALVAREZ MARQUES, SILVIA01:40:376 INDEP. GIJON116

296 GONZALEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA01:41:167 INDEPENDIENTE119

186 MORAN ROZA, CRISTINA01:42:188 COLUNGA126

172 MARTINEZ IGLESIAS, NIEVES01:42:259 G.M. PICU PIENZU - QUESERÍAS LA FUE130

188 NAREDO ROJO, ROCIO01:43:3210 AVIENTU SOLORUNNERS135

137 GONZALEZ GARCIA, ANA MARIA01:43:4211 CORRIENDO X MORCIN138

106 GALLEGO MONTORO, SILVIA01:43:5812 INDEP. OVIEDO144

265 SUAREZ MENDEZ, MARÍA MANUELA01:45:2813 CAO NAVIA154

245 SANCHEZ GRANDA, MARÍA01:46:0414 TEAM SPORT SPIRIT162

6 ALMELLONES FERNANDEZ, MARGARITA01:47:3315 INDEP. RIOSA178

283 WYKE, ELIZABETH01:47:3416 CORRRECONNOSOTRAS180

121 GARCIA SERANTES, LAURA01:47:3617 INDEP. AVILES181

198 PALICIO VARELA, CAROLINA01:48:3818 CLUB ALPINO LUGONES186

200 PARRA SOLARES, ANA BELÉN01:49:4019 CAFES TOSCAF GMEA188

252 SERANTES GOMEZ, ISABEL01:52:3320 INDEP. MADRID196

168 MARTINEZ, ISABEL01:53:0121 INDEP. PARRES198

216 PULGAR NORIEGA, ALEA01:56:2322 TEAM TAXUS210

159 LOPEZ GARCIA, PAULA01:57:0923 G.M FARIÑENTU211

197 PALACIOS GONZALEZ, DOLORES01:58:3124 INDEP. OVIEDO214

285 ZAPICO ZARABOZO, ANGELA01:58:3525 MOREDA DE ALLER216

35 ARIAS GARCIA, INES01:59:5226 INDEP. RIAÑO219

261 SUAREZ  LIÑERO, EVA02:00:5527 INDEP. OVIEDO227

291 CEREZO MENENDEZ, REBECA02:03:2828 FPS SERVICIOS AUDIOVISUALES229

251 SECO ABELLAS, EMMA02:04:4929 SANTIAGO DE COMPOSTELA230

284 YAÑEZ SOLIS, CATI02:06:0630 INDEP. GIJON232

81 DIEZ FERNANDEZ, CRISTINA02:06:3531 INDEP. CANDAS234

248 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANA GLORIA02:08:1532 CAO NAVIA235

126 GOMEZ JARDON, TERESA02:08:1633 VIAVELEZ236

231 RODRIGUEZ FERNANDEZ, CARMEN02:10:2234 CANGAS DEL NARCEA239

77 DIAZ, NATALIA02:11:3935 INDEP. GIJON240

169 CASAS LAFUENTE, AIDA MARIA02:14:1636 ESPORTATE BIKILA243

298 MARTINEZ GARCIA, MONICA02:17:5837 INDEP. OVIEDO245

70 CABO DIAZ, BRENDA 02:17:5938 ARENAS DE CABRALES246

90 FERNANDEZ CAMPOS, LORENA02:18:0439 CORRIENDO X MORCIN247

278 VIGIL HUERTA, OLAYA02:18:3840 INDEP. MIERES248
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.
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207 PEREZ PATO, IRIA02:18:5141 SANTIAGO DE COMPOSTELA249

195 ORTEGA SOLIS, ROSARIO02:18:5842 INDEP. AVILES250

149 IGLESIAS GARCIA, BELEN02:24:5043 INDEP. OVIEDO255

212 POPESCU, MARÍA IONELA02:27:0344 INDEP. OVIEDO256

282 VILLAGRA ALVAREZ, ELENA02:29:5045 INDEP. OVIEDO258

271 VALLE MENENDEZ, BEGOÑA02:29:5146 INDEP. OVIEDO259

227 RIVA, NATALIA MARCELA02:39:4047 ARGENTINA262

143 GRANDA VEGA, TERESA02:40:1648 INDEP. CANDAS263

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

CATEGORIA MASCULINA

244 SANCHEZ CASTRO, CARLOS01:03:351 INDEP. GRADO1

233 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN LUIS01:05:362 E.M.REINOASTUR NEMBRA2

299 CAMBLOR SANCHEZ, JOSE LUIS01:06:493 C.D. XENDA ASTUR3

156 LLANEZA ABELLA, MARIANO01:06:514 G.M. LOS URRIELES, CABRALES4

214 PRIEDE FERNANDEZ, AMADOR01:09:345 GM PEÑA SANTA5

105 COTERA GONZALEZ, DIEGO 01:09:376 G.M CABRALES6

277 VIEIRA TERESA, ALBERTO01:10:237 CRONOASTUR7

66 CORRALES GUTIERREZ, GUILLERMO01:12:338 SAN JUAN DE LA ARENA8

134 GONZALEZ FERNANDEZ, ANGEL ARGIMIRO01:13:229 CAFES TOSCAF GMEA9

292 FUEGO MARTINEZ, JUAN01:13:5110 AVIENTU SOLORUNNERS10

202 PELAEZ LLERA, ARÍSTIDES01:14:0911 TEAM OBAYA11

82 DOS SANTOS CALVO, JOAQUIN01:15:0612 MALLORCA TRAIL12

203 PELLO GONZALEZ, SAÚL01:15:4013 LA JUNCAR13

36 ARIJITA SANCHEZ, MARCOS01:15:4114 CD XENDASTUR14

191 NUÑEZ BARRAGAN, DANIEL01:15:4315 VALLE DE TURON TRAIL RUNNING15

274 VEGA JUNCO, FERNANDO01:15:4316 INDEPENDIENTE16

53 BULNES SANCHEZ, JUAN01:17:2717 GM PICU PIENZU17

15 ALVAREZ COYA, JOSE ARSENIO01:17:5618 CORRIENDO X MORCIN18

192 OCA CASTAÑON, JORGE01:19:1119 G.M.FARIEÑENTU19

257 SOLARES MARTINEZ, DANIEL01:20:3220 CAFES TOSCAF GMEA20

256 SISO GARCIA, JAVIER01:21:0621 ABEGONDO21

44 BERDASCO REY, MÍGUEL A.01:21:4722 A.D. LAS XANAS22

88 EXPOSITO JUNQUERA, ANDRÉS01:21:5623 TORBOLIN23

217 QUIÑONERO HEVIA, IVAN01:22:0024 INDEP. TURON24

104 FRANCO GONZALEZ, JORGE01:22:0025 INDEP. TURON25

199 PARRA GARCIA, ANTONIO JOSÉ01:22:0226 ASTURCÓN BTT26

140 GONZALEZ MONGES, LLUIS MARIANO01:22:2627 CD ESPORTATE BIKILA27

165 MARTIN CARRILLO, JONATHAN01:22:3928 C.D.RELIEVE28

131 GONZALEZ CARBALLAL, JOSÉ MIGUEL01:23:2029 INDEP. OVIEDO29

178 MENDEZ ALONSO, DAVID01:23:5430 CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO30

158 LOPEZ GARCIA, ALVARO01:24:3631 G.M FARIÑENTU31

119 GARCIA MORI, RAFAEL01:24:4332 INDEP. GIJON32

138 GONZALEZ GONZALEZ, ALEJANDRO01:25:1033 INDEP. CANDAS33

108 GARCIA, JAIME01:25:2034 LA ARA   RIOSA34

116 GARCIA GOMEZ, ELISEO01:25:2135 INDEP. LLANES35
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205 PEREZ ALVAREZ, HÉCTOR01:25:2436 ASDECODIGITAL36

215 PUENTE GONZALEZ, NESTOR01:25:2937 ATLETISMO RIBADEO37

120 TERROBA ALONSO, DOMINGO01:25:4238 @NOTEOXIDES38

174 MARTINEZ PELLO, ROBERTO01:26:0539 CORRIENDO X MORCIN39

127 GONZALEZ, CARLOS01:26:3740 INDEP. GRADO40

153 LABRA GONZALEZ, ALEJANDRO01:26:4641 GM PICU PIENZU41

175 MARTINEZ RODRIGUEZ, DIEGO01:27:1042 INDEP. NAVA42

190 NIETO SUAREZ, ROBERTO01:27:1143 NOTEOXIDES43

17 ALVAREZ FERNANDEZ, ISAIAS01:27:1444 INDEPENDIENTE44

135 GONZALEZ FERNANDEZ, FELIX01:27:1645 AD XENTE CORRENDERA45

136 GONZALEZ FERNANDEZ, SANTI01:27:2346 COLLOTO-OVIEDO46

129 GONZALEZ ARECES, PABLO01:28:1647 MALASPINA47

84 EGOTXEAGA DOBLAS, AITOR01:28:4748 INDEP. OVIEDO48

118 GARCIA MENENDEZ, ABEL01:28:5549 INDEP. OVIEDO50

113 GARCIA FERNANDEZ, FELIX JOSE01:29:1250 ESPORTATE BIKILA51

243 SANCHEZ AGUIRRE, ALBERTO01:29:2451 CD ESPORTATE BIKILA52

280 VIGON  PEREZ, MIGUEL ANGEL01:29:5552 VILLAVICIOSA53

272 VALLINA GONZALEZ, RUBEN01:29:5953 LANGREO TRAIL TEAM54

2 AJURIA OLIVARES, IGOR01:30:1454 INDEP. GIJON55

40 BARBON FERNANDEZ, TONI01:30:1655 GM PEÑA MEA56

208 PEREZ SUAREZ, MARCOS01:30:1956 LAS REGUERAS57

112 GARCIA DEL RIO, JOSÉ DIEGO01:30:2357 LANGREO TRAIL58

80 DIEZ, ADRIÁN01:30:2458 INDEP. GIJON59

253 SERANTES MUÑIZ, PELAYO01:30:5359 INDEP. RIOSA60

142 GONZALEZ PEREZ, JUAN RAMON01:31:0160 VIGO-NAVIA61

68 COTO HERNANDEZ, RUBÉN01:31:1561 CD ESPORTATE BIKILA62

297 PIÑERA GARCIA, PABLO01:31:4362 INDEPENDIENTE63

183 MENENDEZ SUAREZ, JOSÉ  MANUEL01:31:4463 GM CUMBRE LANGREU64

51 BRIANSO CARCAMO, MANUEL01:31:4664 AMU BTT PELAYO TORBOLIN65

222 REDONDO RODRIGUEZ, JORGE01:31:4665 CD ESPORTATE BIKILA66

18 ALVAREZ GARCIA, ANDRES JAVIER01:31:4766 AVIENTU SOLORUNNERS67

71 DE LA FUENTE VALDES, DAVID01:31:4767 CAO NAVIA68

30 ANTON TRESPALACIOS, PEDRO JOSE01:31:5368 TORBOLIN69

103 FONSECA VILLAVERDE, MANUEL01:31:5369 TORBOLIN70

180 MENDEZ IGLESIAS, DANIEL01:32:2770 TAPIA DE CASARIEGO71

69 CRESPO SUAREZ, JAVIER01:32:3471 INDEP. OVIEDO72

259 SOLIS CAÑEDO, LUIS01:32:3972 GDM CABRALES73

241 RUPEREZ ALVAREZ, ADRIAN01:32:4073 A.D. MOAL74

55 CACHERO FERNANDEZ, XABEL01:32:4474 MALASPINA75

20 ALVAREZ GARCIA, PEDRO PABLO01:32:5475 INDEP. OVIEDO76

286 ALONSO CASTAÑÓN, ENRIQUE01:33:0176 LUDOAVENTURA GIJON77

100 FERNANDEZ VAZQUE, MARIO01:33:0277 TORBOLIN78

206 PEREZ PATO, DAVID01:33:2978 INDEP. OURENSE79

99 FERNANDEZ SCHMITZ, MIGUEL01:33:3179 INDEP. GIJON80

155 LEVY DE DIOS, DANIEL01:33:5080 MALASPINA81
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97 FERNANDEZ PALACIO, PABLO01:33:5181 MALASPINA II82

300 GAYOL FERNANDEZ, MANUEL01:33:5382 CORRIENDO X MORCIN83

114 GARCIA GARCIA, ROBERTO01:34:0383 CD ESPORTATE BIKILA85

61 CARMONA PERUYERO, SANTIAGO01:34:0684 AROBES86

133 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO01:34:2585 AVIENTU SOLORUNNERS87

268 TOMILLO VILCHEZ, DANIEL01:34:4486 CORRIENDO X MORCIN88

122 GARMILLA MORALES, DAVID01:34:4587 INDEP. LOGROÑO89

211 POLADURA ARBOLEYA, IGNACIO01:35:1288 INDEP. GIJON90

132 GONZALEZ DIAZ, JOSÉ MANUEL01:35:1389 INDEP. MIERES91

228 ROBLEDO GARCIA, JORGE01:35:1690 INDEP. GIJON92

19 ALVAREZ GARCIA, JOSE IGNACIO01:35:2091 VALLE DE TURON TRAIL RUNNING93

95 FERNANDEZ LOPEZ, PABLO01:35:4092 CLUB CORRER ASTURIAS94

279 VIGIL MARTINEZ, JESÚS01:36:0093 INDEP. MIERES95

28 ALVAREZ TUÑON, ADRIAN01:36:1194 CLUB ALMA YOGA  OVIEDO96

225 RICO TEJERO, PEDRO LUIS01:36:1995 INDEP. GIJON97

96 FERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIO01:36:2796 C.D.TORBOLÍN98

213 PRADO CASTAÑON, EMILIO01:36:5497 INDEP. OVIEDO99

26 ALVAREZ PEREZ, JOSÉ ANGEL01:36:5698 G.M.ENSIDESA GIJÓN100

209 PEVIDA LLAMAZARES, JOSE ADOLFO01:37:0799 TORBOLIN101

263 SUAREZ FERNANDEZ, NOEL01:37:42100 INDEP. MORCIN102

219 RAMOS ARJONA, IGNACIO01:37:59101 GDMCABRALES103

218 QUIROS ALVAREZ, JESUS MANUEL01:38:13102 TORBOLIN104

12 ALVAREZ ALVAREZ, JOSÉ ANTONIO01:38:24103 INDEP. OVIEDO105

109 GARCIA, VICTOR01:38:36104 LANGREO106

141 GONZALEZ PANDO, ÁNGEL VICTOR01:38:48105 ASTUCON109

154 LADA MARTINEZ, ISMAEL01:39:09106 VALLE DE TURON TRAIL RUNNING110

148 HINOJAL FERNANDEZ, LUIS ALBERTO01:39:10107 VALLE DE TURON TRAIL RUNNING111

130 GONZALEZ AZCARATE, GONZALO01:39:57108 CANGAS DEL NARCEA112

9 ALONSO QUIJORNA, JOSE ANTONIO01:40:03109 INDEP. AVILES114

229 ROBLES CUENCA, DAVID01:40:07110 B&R AVILÉS115

234 RODRIGUEZ GARCIA, DAVID01:40:41111 C.D. TORBOLIN  NOREÑA117

182 MENENDEZ JIMENEZ, GUZMAN01:41:02112 CD ESPORTATE BIKILA118

240 RUEDA SUAREZ, VICTOR01:41:28113 VALLE DE TURON TRAIL RUNNING120

273 VAZQUEZ VELAZQUEZ, ANTON01:41:40114 HENDERSON121

152 JIMENEZ GARRIDO, DAVID01:41:41115 INDEP. GIJON122

221 REDONDO ROBLEDO, JOSE MIGUEL01:41:52116 GM PICU PIENZU123

75 DEL RIEGO SANCHEZ, JUAN01:41:56117 INDEP. GIJON124

86 ESCUDERO MARINA, AMANDO01:41:57118 TEAM TAXUS125

226 RIONDA BENITO, RAUL01:42:19119 C.D. ESPORTATE127

115 GARCIA GARCIA, ROBERTO01:42:19120 INDEP. GIJON128

111 GARCIA CUESTA, JAVIER01:42:19121 INDEP. OVIEDO129

223 REGUERO SUAREZ, JONATHAN01:42:31122 MALASPINA II131

161 LOSA, MANUEL01:43:01123 TRIATLON PISUERGA132

39 BADIA MENENDEZ, CARLOS01:43:02124 ZAPATILLA VOLADORA133

260 SOTO RODRIGUEZ, ALEJANDRO01:43:25125 XENTE CORRENDERA134
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204 PELLO MUÑIZ, ARTURO01:43:39126 INDEP. RIOSA136

123 GARRIEL GARCIA, PABLO01:43:40127 INDEP. AVILES137

247 SANCHEZ QUIROS, GONZALO01:43:42128 INDEP. LUGONES139

170 MARTINEZ GARCIA, ALBERTO01:43:49129 TEAM TAXUS140

27 ALVAREZ SUAREZ, ALBERTO01:43:50130 G.M.XUAN DE LA BORRINA141

147 HEVIA NOVAL, DANIEL01:43:55131 SAN MELCHOR142

65 CORDON EZQUERRO, JAVIER01:43:57132 TEAM TAXUS143

56 CALZADILLA FERNANDEZ, ALEJANDRO01:44:00133 LA FRESNEDA145

238 RODRIGUEZ SANCHEZ, HECTOR01:44:03134 POLA DE LENA146

13 ALVAREZ ALVAREZ, JOSE MARIA01:44:10135 LIQUEN147

128 GONZALEZ ALONSO, NICOLAS01:44:15136 INDEP. GIJON148

117 GARCIA LLANEZA, ALVARO01:44:15137 CORRER ASTURIAS149

3 ALBA SARIEGO, MARCOS01:44:57138 G.M. REINO ASTUR150

276 VERANO ALVAREZ, MARCOS01:45:01139 A.D. MOAL151

21 ALVAREZ GONZALEZ, MANUEL01:45:25140 ASTURPIE TRAIL TEAM152

107 GARCIA, DIEGO01:45:26141 INDEP. GRADO153

22 ALVAREZ GURDIEL, ANGEL01:45:50142 INDEP. OVIEDO155

16 ALVAREZ FERNANDEZ, DAVID01:45:52143 INDEP. OVIEDO156

64 CORDERO RODRIGUEZ, ANGEL01:45:57144 CASTRILLÓN157

4 ALCOCEBA RODRIGUE, BERTO XUAN01:46:00145 GM XUAN DE LA BORRINA158

5 ALCOCEBA RODRIGUEZ, GUSTAVO01:46:01146 G.M. XUAN DE LA BORRINA159

164 MARTIN ANTON, ALVARO01:46:01147 CLUB ATLETISMO BALMORI160

235 RODRIGUEZ LAGO, JOSE MARIA01:46:02148 INDEP. LUGONES161

29 ALVES TORRE, RICARDO01:46:06149 INDEP. OVIEDO163

236 RODRIGUEZ NARCIANDI, JOSE RAMÓN01:46:07150 INDEP. AVILES164

179 MENDEZ GARCIA, RAFAEL01:46:08151 INDEP. GIJON165

38 ASENSIO IGLESIAS, ALFREDO01:46:13152 INDEP. TURON166

173 MARTINEZ PALACIOS, CARLOS01:46:13153 BICICLOWN-LANGREO167

160 LOPEZ LOPEZ, JORGE MANUEL01:46:14154 G.M.FARIÑENTU168

63 COLEMAN, TOM01:46:16155 CABRA MONTES169

262 SUAREZ CARRIEDO, MIGUEL01:46:17156 C.M. RIBERANO170

139 GONZALEZ IGLESIAS, ALBERTO01:46:25157 G.M. PICU PIENZU - QUESERÍAS LA FUE171

232 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID01:46:38158 INDEP. OVIEDO172

58 CANCIO FERVIENZA, ALBERTO01:46:50159 INDEP. OVIEDO173

270 URIA MENENDEZ, JOSE ANTONIO01:46:55160 INDEP. OVIEDO174

171 MARTINEZ GUTIERREZ, JAVIER01:46:57161 INDEP. OVIEDO175

83 DOS SANTOS CALVO, LUIS MIGUEL01:46:59162 AD XENTE CORRENDERA176

293 GALAN BERTRAND, JOSE01:47:06163 INDEPENDIENTE177

189 NIEBLAS, ABAHAM01:47:34164 LANGREO179

166 MARTIN FERNANDEZ, IVAN01:48:02165 INDEP. MIERES182

43 BENNINK, MATTHEW01:48:09166 INDEP. OVIEDO183

7 ALONSO FERNANDEZ, JESÚS RAMÓN01:48:28167 INDEP. OVIEDO184

281 VILALTA VAZQUEZ, PACO01:48:32168 GRUPO CICLISTA EL FRANCO185

101 FERRANDO SANCHEZ, MIGUEL01:49:39169 TEAM TAXUS187

181 MENENDEZ GARCIA, ABEL01:49:52170 INDEP. GIJON189
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. Equipo / ClubP.Gen.

CATEGORIA MASCULINA

10 ALONSO SAMARTINO, LUIS ENRIQUE01:50:24171 C.D. XENDASTUR190

49 BLANCO GONZALEZ, JOSE ANGEL01:51:01172 CD ESPORTATE-BIKILA191

201 PEDROSA GIL, JOSE MANUEL01:51:04173 INDEP. GIJON192

230 RODRIGUEZ ALONSO, JACINTO01:51:34174 INDEP. AVILES193

54 BUSTO CUERVO, SERGIO01:51:46175 INDEP. CANDAS194

87 ESTEVEZ HERVIAS, ALEJANDRO01:52:28176 INDEP. OVIEDO195

146 HERNANDEZ GONZALEZ, JUAN ANTONIO01:52:58177 INDEP. OVIEDO197

79 DIAZ PICON, PABLO01:53:01178 ASTURCON BTT199

163 MARQUEZ, MANUEL01:53:01179 INDEP. OVIEDO200

67 COSIO GARCIA, SAUL01:53:05180 INDEP. GIJON201

31 ARANDA DE LA ROZA, FERNANDO01:53:07181 GM CUMBRE LLANGREU202

150 IGLESIAS ORVIZ, MANUEL01:53:14182 INDEPENDIENTE203

34 ARGÜELLES TUÑON, PABLO01:54:31183 INDEP. OVIEDO204

72 DE LA HOZ TERNERO, PABLO01:54:37184 INDEP. AVILES205

32 ARES DIAZ, NACHO01:54:42185 IBIZA RUNNERS206

194 ORDOÑEZ ARBOLEYA, JUAN01:55:16186 INDEP. NAVA207

151 IZUZQUIZA CAMINERO, FERNANDO01:55:17187 INDEPENDIENTE208

8 ALONSO MARTINEZ, HUGO01:55:38188 ZAPATILLA VOLADORA209

62 CAUNEDO FERNANDEZ, RODRIGO01:57:10189 INDEP. OVIEDO212

46 BERNAL DEL CASTILLO, ANGEL01:58:31190 INDEP. OVIEDO213

264 SUAREZ LORENZO, LUIS MARIANO01:58:34191 MOREDA DE ALLER215

267 TEJEDO VALDES, DIEGO01:59:18192 A.D. MOAL217

59 CANGA LIBANO, FERNANDO01:59:30193 INDEP. OVIEDO218

60 CANTON PARDO, NESTOR01:59:52194 INDEP. RIAÑO220

220 REBOLO CASTRO, MANUEL01:59:53195 LA FELGUERA221

23 ALVAREZ LLANEZA, NACHO01:59:55196 RAZASTUR - LA BUENA VIDA FOMENTO222

290 CAMPILLO ORDAX, PABLO01:59:59197 FPS SERVICIOS AUDIOVISUALES223

124 GIMENO CASARES, ALFONSO02:00:13198 INDEP. LUGONES224

50 BONHOMME GONZALEZ, CARLOS02:00:40199 INDEP. GIJON225

176 MARTINEZ-LAGE AZORIN, CARLOS02:00:53200 INDEP. GIJON226

177 MATA FERNANDEZ, PABLO02:02:50201 ZAPATILLA VOLADORA228

157 LOPEZ BADIA, GONZALO02:05:31202 ZAPATILLA VOLADORA231

91 FERNANDEZ DE LA VALLINA, RAMON02:06:18203 INDEP. OVIEDO233

110 GARCIA ALVAREZ, JAIRO JOSE02:09:23204 ASTURPIE TRAIL TEAM237

98 FERNANDEZ PRADO, ALBERTO02:09:44205 CABAÑAQUINTA238

94 FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN ALBERTO02:12:05206 INDEP. MORCIN241

14 ALVAREZ BLANCO, MANUEL02:12:30207 INDEP. GIJON242

73 DE LA VEGA SECO, MARCOS02:17:03208 SANTIAGO DE COMPOSTELA244

258 SOLIS, JESÚS02:19:05209 INDEP. GIJON251

193 ODRIOZOLA UNANUE, IORITZ02:19:06210 INDEP. GIJON252

85 ESCOLAR MUÑOZ, JORGE02:19:06211 INDEP. GIJON253

52 BRUN RODRIGUEZ, CARLOS02:20:20212 INDEP. OVIEDO254

11 ALVAREZ ALVAREZ, ALFREDO02:29:49213 INDEP. OVIEDO257

48 BLANCO AMADO, JOAQUIN02:36:15214 TORBOLIN260

196 ORTIZ CRUZ, OSCAR02:37:44215 AMPUERO (CANTABRIA)261
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CLASIFICACIÓN LOCALES 

Dorsal Nombre Equipo / ClubTiempoPuesto

11000m

IV TRAIL  AFUEGA´L PITU

24/01/2016 Distancia:Fecha:

Sexo Pt. Cat.Categ. Pt. Gral.

82 DOS SANTOS CALVO, JOAQUIN MALLORCA TRAIL01:15:061 M 12MASC. 12

203 PELLO GONZALEZ, SAÚL LA JUNCAR01:15:402 M 13MASC. 13

104 FRANCO GONZALEZ, JORGE INDEP. TURON01:22:003 M 25MASC. 25

108 GARCIA, JAIME LA ARA   RIOSA01:25:204 M 34MASC. 34

174 MARTINEZ PELLO, ROBERTO CORRIENDO X MORCIN01:26:055 M 39MASC. 39

253 SERANTES MUÑIZ, PELAYO INDEP. RIOSA01:30:536 M 59MASC. 60

55 CACHERO FERNANDEZ, XABEL MALASPINA01:32:447 M 74MASC. 75

97 FERNANDEZ PALACIO, PABLO MALASPINA II01:33:518 M 81MASC. 82

268 TOMILLO VILCHEZ, DANIEL CORRIENDO X MORCIN01:34:449 M 86MASC. 88

263 SUAREZ FERNANDEZ, NOEL INDEP. MORCIN01:37:4210 M 100MASC. 102

204 PELLO MUÑIZ, ARTURO INDEP. RIOSA01:43:3911 M 126MASC. 136

137 GONZALEZ GARCIA, ANA MARIA CORRIENDO X MORCIN01:43:4212 F 11FEMEN 138

106 GALLEGO MONTORO, SILVIA INDEP. OVIEDO01:43:5813 F 12FEMEN 144

83 DOS SANTOS CALVO, LUIS MIGUEL AD XENTE CORRENDERA01:46:5914 M 162MASC. 176

6 ALMELLONES FERNANDEZ,
MARGARITA

INDEP. RIOSA01:47:3315 F 15FEMEN 178

94 FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN
ALBERTO

INDEP. MORCIN02:12:0516 M 206MASC. 241

90 FERNANDEZ CAMPOS, LORENA CORRIENDO X MORCIN02:18:0417 F 39FEMEN 247
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